
Møte i Søndre Krets 07.03.2016 i  Skytterhallen 

  

Desse møtte: Fra Tresfjord: Hans Jakop, Alf Henrik, Egil, Erlend og Cato. 

Fra Vågstranda: Per Anders Gjermundnes 

Fra Vestnes: Knut Magne, Per Jarle, Kjetil, Jo og Øystein. 

Fra Rekdal: Rolf og Trygve. 

 

Tema: 

 

1. Lokal Terminliste. 

2. Gjennomgang av forslag fra “Sotnakkutvalget”   

    Prøve å få til en felles innstilling/tilbakemelding til Romsdal Skyttersamlag. 

3. Eventuelt. 

  

Sak 1.: Forskjellige datoer ble diskutert, og vi kom fram til dette: 

Søndre Krets Felt på Vågstranda søndag 17. April. 

Søndre Krets Bane i Tresfjord tirsdag 16. August.  

Organisasjonsmedalje, Tresfjord tirsdag 24. Mai. 

Søndre Krets 15M 35 skudd, 28.november og 1. Desember. 

 

Sak 2.: Sotnakkutvalget. 

Ny klasse “Eldre junior” for 18 åringer ble stemt ned. Foreslår heller å lempe på kravene 

til den klassen de starter i som seniorskyttere. 

Klasse V65 A og B: Vi ble enige om å gå inn for 2 mesterskap for denne klassen,  

og sender inn forslag utarbeidet av Alf-Henrik Håker. 

 

Sitat: 

1.      At V73 avvikles og erstattes med V65 A og B ser jeg som en fordel, fordi 

veteranskytterne da blir fordelt etter kvalitet. De premierte gruppene på 25-skudden 

vil bli rettferdig, fordi det er kvaliteten/klassesettingen som avgjør hvor du deltar og 

premieres.  

At mesterskapet skal være felles i både bane og felt i de nye V65-klassene vil nok 

fortsatt oppleves som urettferdig blant en del av veteranene. Dette fordi en skytter på 

80+ i mesterskaps-konkurransen da må konkurrere med skyttere helt ned til 65 år. 

Sistnevnte vil jo utvilsomt ha en fordel av å være en god del yngre, og både fysikk og 



syn er normalt bedre hos en «ung» veteran. Dessuten vil de beste veteranene 

(kvalitetsmessig) fortsatt ha fordel av å være best i utgangspunktet. Det vil nok vise 

seg på resultatlistene etter hvert.  

  

Utvalget kommenterer i rapporten at «…for å opprettholde to mesterskap i disse eldste 

veteranklassene måtte være at klassene er så store at de «fortjener» det. Det er et 

argument man også kunne brukt på klasse 3 og 4, men der er det altså kun ett 

mesterskap for klasse 3-5.» Utvalget sier også at «Det synes ikke hensiktsmessig å 

innføre et eget mesterskap for B-klassen, hvor det kåres en mester blant de nest beste 

over 65 år. Dette i tråd med at det heller ikke kåres mestre i klasse 3 eller 4.»  

Dette mener jeg er litt «urimelig» sammenligning. For i klasse 3-5 har det alltid vært 

kun ett mesterskap, mens det i de eldste veteranklassene nå er forslag om å fjerne ett 

av mesterskapene. Den ordinære premieringen med penge- og gavepremier vil jo 

fortsatt være klassedelt, så derfor bør også mesterskapet være klassedelt for 

veteranene. 

  

Mitt forslag er derfor at skytterlaget sender innspill til samlaget/DFS om at det 

fortsatt skal være mesterskap i hver av veteranklassene. 

 

Ellers er vi enige i forslaget. 

For klasse 2A og 2B vil vi også foreslå at det blir 2 mesterskap 

Pga. at det sannsynligvis blir stor forskjell på klassene. 

Vi foreslår også at skytetidene på mesterskapsomgangen blir som før. 

Før 10 skudd grunnlag foreslår vi at det blir 3 min. til prøveskudd. 

 

Sak 3.: 

Hans Jakop Frostad etterlyser Vandreskjoldet for banemesterskapet. 

Vandreskjoldet for 15M tok Alf Henrik Haaker i fjord uten å ha fått det utdelt. 

 

Dette må vi rydde opp i snarest. 

 

Møtet slutt. 

Referent 

Kjetil Kjersheim. 


